
PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N'. 8244, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2012. 

Exonera Secretário Chefe da Coordenadoria 
de Comunicação Social - CCS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO. usando 

das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica 

do Município. 

D E C R E T A: 

Art. 1º. Fica exonerado a pedido, MARCO ANTÔNIO ANTOLINI do cargo em 
comissão de SECRETÁRIO-CHEFE DA COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO 

SOCIAL, CC-1. 

Art. 2º. Este decreto entrará em vigor a partir de 31 e dezembro de 2012. revogan1-se 

as disposições em contrário. 

Palácio Municipal. em Serra, aos 03 de ernbro de 2012. 

• • 
ANTONIO SER ALVES VIDIGAL 

Prefeito do M nicípio da Serra 
' 

( )f_ n'1192/20 121c·c·s 

Pr.iça [)r_ l'edrt) Fct1 Rosa. n'' Ol. l'.entro - SerralES • CEP. 29.176-900 - ·1·e1. (27) 3251-7804 
emai 1: dca:ftserra.es.g{)V. br 


